PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Colina, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder Executivo,
Diab Taha, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa
Ltda, responsável pela realização do Concurso Público nº 02/2018, tornam público o deferimento das
inscrições efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das Inscrições, item 9, da seguinte forma:

1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de inscrição encontra-se

afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal:

C A R G O
Número de candidatos

inscritos

 COSTUREIRO  17

 ENGENHEIRO CIVIL 41

 GARI (varredor de rua) 293

 MOTORISTA I 119

 OFICIAL ADMINISTRATIVO I 295

 OFICIAL DE COZINHA II 118

 OPERADOR DE MÁQUINAS II 15

 PADEIRO II 19

 RECEPCIONISTA 204

 TÉCNICO AGRÍCOLA 20

2.  INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido

o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal de Colina, na internet no sítio
eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de outubro de 2018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal

http://www.colina.sp.gov.br/
http://www.cematconcurso.com.br/